
 
 

UCHWAŁA NR XXII/166/08 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU       

 
z dnia 27 lutego 2008 r. 

 
w sprawie zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej na terenie miasta 

Białogard 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 
1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  
 
 
    § 1. Rada Miejska Białogardu wyraża zgodę na ustanowienie specjalnej strefy 
ekonomicznej na gruncie położonym w Białogardzie przy ul. Kołobrzeskiej, stanowiącym 
działkę ewidencyjną nr 23 w obrębie ewidencyjnym 004, o powierzchni 6,2035 ha, będącą 
własnością Powiatu Białogardzkiego w użytkowaniu Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-
Gospodarczych z siedzibą w Białogardzie,  dla której w Sądzie Rejonowym w Białogardzie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW nr 45451. 
 
    §   2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                                            mgr Andrzej Świrko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


